סלאמה אבו לטייף המשיב:

ערר על החלטות בית המשפט המחוזי בבאר-שבע
במ"ת 34778-02-19 מיום 1.7.2019 ומיום

9.7.2019 שניתנו על-ידי כב' השופט נ' אבו טהה

בשם העוררת: עו"ד נגה בן סידי

בשם המשיב: עו"ד ירון גיגי; עו"ד שלמה גיגי

החלטה
1. ערר המדינה לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק

המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (כב' השופט נ' אבו טהה) במ"ת 34778-02-19 מיום
1.7.2019, בגדרה הורה בית המשפט על מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני בבית הוריו, לצד תנאים מגבילים

נוספים.

רקע והליכים קודמים

2.

עבירה של שוד (בחבורה ובנשק חם) לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וכן עבירה של נשיאה והובלה
של נשק לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין.

3. לפי העולה מכתב האישום, הנאשמים נסעו ברכב לשמורה הסמוכה לעיר רהט, כשברשותם אקדח חצי
אוטומטי. באותה עת טיילו המתלוננים בשמורה כשהם רכובים על טרקטורון. הנאשמים עצרו את רכבם לצד המתלוננים